EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 17/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 21/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 14/2022
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PORTO VITÓRIA - PARANÁ
[bookmark: _GoBack]CONTRATADO: BRINQBEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BRINQUEDOS  LTDA – CNPJ: 18.066.360/0001-51 com o valor de R$ 43.475,22 (quarenta e três mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte e dois centavos); OBJETO:  AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND PARA O CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-CRAS.  PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  Porto Vitória PR, 01 de abril de 2022. Marisa de Fátima Ilkiu de Souza - Prefeita Municipal.